
Our 
Autocentrum hm, s.r.o. 

U Nemocnice 3137/4 
690 02 Břeclav 

u KS Brno odd. C, vložka 45691 z 3.3.2004 

Daňový doklad 

DIČ: 
IČ: 
Účet: 

IBAN: 
BIC: 

CZ26921294 
26921294 
17569463/0300 
ČSOB a.s., Břeclav 
CZ40 0300 0000 0000 1756 9463 
CEKOCZPP 

FAKTURA 3115110056 = 
TF 

Var.symbol: 

Objednávka : 

KS: 

HS: 

Zakázka : 

3115110056 

0 

0008 

880 

NO20110057 

Odběratel: Město Břeclav 

DIČ: 
IČ: 
Účet: 

náměstí T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
CZ - Česká republika 

00283061 
526651/0100 

Příjemce : 

DIČ: 

Město Břeclav 

náměstí T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

IČ: 00283061 

Datum vystavení: 

Forma úhrady : 

Datum splatnosti: 

Datum UZP : 

30.11.2011 

Převodním příkazem 

14.12.2011 

30.11.2011 

Text Množ. DPH Cena za MJ Celkem 
bez DPH DPH 

Celkem 
s D P H * 

Fakturujeme: osobní Nový vůz Opel 

Verze: ASTRA CLASSIC ASTRA CLASSIC 

DTI 

Číslo podvozku: W0L0AHL35C2016887 

Číslo motoru: 2333186 

Barva: GAN-Sovereign Silver 

Čalounění: TAAD-Tabita / Elba Charcoal Blue 

Doplňky a příslušenství: 

GAN 

PHBM 

PHBO 

AYO 

QQ5 

Zimní výbava včetně řetězů , poviná výba 

va 

1 ks 20% 337 500.00 337 500.00 67 500.00 405 ooo.oo 

MěstSk, jřad 
Břeclav 

Doflodne - 2 , 1 2 . 2011 

CJ-: « • 

Př í loha: "--

Číslo 

Zpracovatel; 

UMádacfznak: 

Odečteno na zálohách: 0.00 * částky před zaokrouhlením 

Celkem s DPH 

Základ DPH 
DPH 

Základní sazba DPH 

405 000.00 

337 500.00 
67 500.00 

Snížená sazba DPH 

0.00 

0.00 
0.00 

Osvobozeno od DPH 

0.00 

iv unraae : 

Není předmětem DPH 

0.00 

t v ;u uuu.uu vs£.rv 

ZAPSÁNA V KflkZE^Á^ffc 

STRAŇAf- POLOŽKA f f l l 
LIKVIDOVAL-

Tento dokument byl vytttěn ekonomickým informdSnlm systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 2.81 dne 30.11.2011 08:42 

Vystavil: Turčík Vlastimil Telefon: 519 364 412 
Fax: +420 519 364 414 



Město Břeclav 

P r o t o k o l č. 107/2011 
o zařazení, technickém zhodnocení a vyřazení dlouhodobého movitého majetku 

u( )RJ:30 ORG: 218 

POE1 

Název majetku a jeho určení: 

Technický popis / příslušenství: 

Výrobní číslo: 

SKP 

Cena: 

Způsob pořízení: 

Datum zařazení: 

Datum technického zhodnocení: 

Datum vyřazení: 

Vystavil: 

Osobní vůz Opel Astra Classic 

405 000,- Kč 

nákup 

PID: 

Číslo účetního dokladu: 

Datum pořízení: 

Umístění 
(odbor,kancelář): 

3115110056, KDF 102841 

5.12.2011 

garáž 

5.12.2011 

Helena Horká 

/ 
Schválil (ved.odboru): 

yMgr. Zdeněk Opálka 

Přílohy (např. faktury, protokol o nepotřebném majetku, smlouvy aj.): 



I26921294 
Kupní smlouva 

Obchodní jméno: Město Břeclav 

Adresa: nám.T.G.Masaryka 3 , 6 9 0 81 Břeclav 

IČO: 00283061 

DIČ: CZ00283061 

dále jen „kupující" 

f ^ ? ^ ^ ; 8 ; o°" S e S í d , e m U N e m o c n i c e 4« 6 9 0 0 2 B ř e c , a v ' z a st- Juliusem Šabem a Petrem Šálkem, jednatele společnosti, IČO- 269 21 
294, DIČ: CZ 269 21 294, tel. 519 364 416, fax: 519 364 415 dále jen „prodávající" ' 
Zastupování společnosti druhý jednatelem dle Generální plné moci, viz Příloha 2 

se dohodli na této kupní smlouvě: 

§ 1 Předmět smlouvy 

S S S K 5 ř * 7* p ^ A ? J ! d h 0 z a p ° d m í n e k u v e d e n ý c n v této kupní smlouvě (dále jen smlouva) vozidlo, zn. Opel, jehož specifikace a výbava je uvedena v 
pmoze i teto smlouvy (dále jen vozidlo). 

§ 2 Kupní cena, platební podmínky 

2.1. Celková kupní cena v Kč, včetně cla a dopravy k prodávajícímu je uvedena v příloze smlouvy (dále jen kupní cena). 

2.2. Platba osobních a dodávkových vozidel je prováděna v KČ. 

^ Í K f ' 2 e I C * f e o Z?Í!!5 T ^ J ?*ké " lády n e b°i i n é h 0 Plného úřadu ke změně celních nebo daňových předpisů, k cenové úpravě dovozních cen 
2 2 S ? - T ? r H "?i C f ' ^ b u d o u.m í t

t
v , i v.n a ? ě n u k u P n l « * kupující prohlašuje, že prodávající má právo změnit dodatečně | S S 

kupní cenu, a to v souladu s těmito opatřeními, a že s touto změnou předem souhlasí. 

2.4. Jakékoliv jiné změny kupní ceny jsou možné jen na základě dohody smluvních stran. 

hSkSSKt £níen í ^ í P^ávaJíc.ímu *•*•! ve, f ° i Kf a to "o 7 dnů po podepsáni této smlouvy. Tuto zálohu je kupující povinen zaplatit butf v 

X^Z^íSS^ZT^^ " é ""** ** ÚČtU 13862343"' 0 8 0° ( C Z K ) Pň P,atoě V h ° t o"S , Í " ° J Pisemně 

I K T * J e - k T Í Í C Í " T Í T . P f ^ f ^ J ' C ™ zaplaceni zbývající částí kupni ceny vozidla, pokud nebude dohodnuto jinak. Zaplacením kupni 
ceny dle této smlouvy se vždy rozumí butf platba v hotovostí či připsání jednotlivých plateb kupujícího na účet prodávajícího. 

iodatSdil.'S" 1 ," ??laCf"" ZtŤf?' 1* T 1 " ^ j e P r o d á v a j i c í o p r a v n e n k d y k o l i v " " " I * o d * * « * • s t o u p e n i je účinné dnem, kdy prodávajíc! odeslal druhé smluvní straně na poslední známou adresu pisemné sdělení o odstoupení od smlouvy. 

2.8. Kupující nemá právo požadovat od prodávajícího úrok ze zaplacených záloh a to ani v případě jeho odstoupení od smlouvy. 

§ 3 Předběžná dodací lhůta, dodací podmínky 

titoXl^Z^^?!^ %£ T?Ť? " Sří C & S V ý r 0 b U V 0 Z Í d l a-V 0 2 k ) l 0 b u d e P ™ * * * " dodáno kupujícímu do cca 3 měsíců po zaplacení 
2 w ř i S , ( S ? 5? P?? K^- K U P«J'? b 6 ^ n a . V ě d ° m i ' Ž e 0 6 l k 0 V a ***** l h ů t a 'e * * » n a *"*•*" « * < * , na dopravě vozkite z 
výrobního závodu k prodávajícímu a na servisních kapacitách prodávajícího v ramci předprodejní přípravy. 

o r L n i I ť ^ f í - P < e d b
J

ě Ž l é * l a , C l lhŮ,y P^3!01"1 n e v z n i k a kupujícímu právo na odstoupení od této smlouvy. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v 
K Z 2 n ! r f J I C Í ne,d°.dá " * £ an' ,V PrŮbKěh,U í a l Š Í C h 3 m l * 0 ( d 0 d a , e č n a d o d a c i l h ů t a > ' s * » * » P»P a d ů ***"»* stanovených touto smlouvoui 
vSSStiSSi US S S d ° d á n í , n V02Íd,a V P ň e i n n é S°U V Í S l 0 S t Í S t a k ° V ý m Í d Ů V O d y a s k u , e č n o s t a'. Meré nemohl ovlivnit ani 

3 3 Prodávající se nesmí odchýlit od provedení a specifikace vozidla dle přílohy s výjimkou konstrukčních odchylek ze strany Opel C&S. Odchýlí-li se prodávající od 
provedení a specifikace vozidla dle přílohy, budou řešit smluvní strany vzniklou situaci dodatečnou dohodou. prodavaj.ci od 

M 2 S S K £ f ° V Í n e n " ^ T infT.?xVa! k T j í C Í h ° ° !
, e , m j n " a mlstu pfevze,í vozidla- KuPuJ |ci íe P° v i n e n P° obd lženf této informace zaplatit neprodleně 

%£X2ť C 6 n y a ^ f V e J h U ' ě - d ° 2 1
 u

p r!C O v n i c h d n ů ̂  o b d , ž e n í ,ét0 P'semne informace převzít vozidlo. Pokud kupující nepřevezme v S ve 
řsZnísínyL 

3 5 Kupující potvrdí převzetí vozidla svým podpisem na předávacím protokolu. U kupujícího - právnické osoby -je třeba vedle podpisu oprávněných osob i o tisk 
razítka kupujícího. Předáním přechází nebezpečí vzniku škody na vozidle na kupujícího. "pravnenycn osoo i o tisK 

Za v ě c n o u a f o r m á l n í //// i y 

správnost odpovídá: //// L - — - ^ Strana 1/3 Správnos^povíd, » C 



3rL^X^!^[ Se,HZ?KP,aCHníKm Z á , < í y n a kUpn! "*" 8 P ^ á v a j í C Í n e o d s t o u p í o d tét0 s m , o u v * Pa k 2 t o h o W t f * . ž e s e smluvní ^rany dohodly na prodlouženi předběžné dodací lhůty o dobu prodleni se zaplacením zálohy. ; 

§4 Výhrada vlastnictví 

Došlo-li k předání vozidla kupujícímu před úplným zaplacením celé kupní ceny, dohodly se smluvní strany na tom, že vozidlo zůstává až do úplného zaplacení celé 
SSčZ h e 8h l ^ ^ 1 ? ? . V e d í J Š Í C h n u á k , a d Ú V e V'aStnÍCtVÍ P r o d á v a J í c í h o W h r a d a vlastnictví). Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s vozidlem wera by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího. 

§ 5 Odpovědnost za vady vozidla 

5.1. Pň vadách na vozidle má kupující právo na plnění záruky za následujících podmínek: 

^ ^ í g tuZ^!Sl0ím pouze v případě tekových vadi ""*by,y na vozid,e před jeho převzetím kupujícím nebo **vznik,y na vozid,e 

nň ^ř^]né^Y m á y ^ l p r á V C ! n Í b e z P , a t n é o d s t r a n ě n í teto vadv- Pok"d se jedná o neodstraněnou vadu, která brání tomu, aby vozidlo mohlo být 
2ÍSf Z!K ^V^řStlna ?^y*F» v o z i d , a n e°o ̂  právo od smlouvy odstoupit Jedná-li se o vadu, která není odstranitelná 
2 ^ ^ ^ * S ? - ! <* I " 6 u 5 ' v a n o ; J a k 0 V 0 2 l d , °•* v a d * m a kupující nárok na přiměřenou slevu z kupní ceny. V pochybnostech určí charakte 
vady soudní znalec určeny prodávajícím, přičemž kupující se zavazuje respektovat jeho nález. ' 

5.1.3. Záruční doba, která se počítá ode dne převzetí vozidla kupujícím, je následující: 

2 L Ž ^ Cx&? .n?b° ° d U v e d e n í V 0 Z U d 0 p r o v o z u' p o d , e toho- to* skutečnost nastane dříve, poskytuje firma Opel C&S pro nové vozy podle 
daných pravidel po dobu 24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů záruku, která odpovídá současné úrovni techniky příslušného typu vozidla 
záruka začíná dodáním vozu partnerem Opel nebo přihlášením vozu do provozu, podle toho, co nastane dříve. 
Opel C&S poskytuje 12-letou záruku na prorezivění karoserie. 

k u N í ^ n á r ° k U d , e b 0 d U 5"1-5- "a °dStranění V a d y d 0 d o b y ' k d y j e vozid,° * o d s t r a n ě n í v a d y P f e v z a t 0 n e b 0 m ě , o být Převzato 

5.1.5. Kupující je povinen v písemné formě neprodleně sdělit prodávajícímu, příp. pověřenému autorizovanému servisu Opel C&S každou záruční vadu vozidla. 

5.1.6. Vady, na které se nevztahuje plnění ze záruky jsou zejména takové vady či poškození a mimořádné opotřebení vozidla, které vznikly z následujících důvodů: 

a) nedostatečnou řádnou údržbou vozidla 
b) nesplněním povinnosti řidiče vozidla 
c) nedodržením pokynů obsažených v návodu k použití vozidla 
d) užíváním vozidla k jiným účelům, než ke kterým je určeno (sportovní, soutěžní nebo terénní jízdy apod) 
e) přetížením vozidla 
f) poškozením vozidla třetími osobami 
g) poškozením vozidla v důsledku havárie či nahodilé události, popř. v důsledku vyšší moci 
V pochybnostech bude postupováno podle § 5.I.2. ad fine. 

S ™ ^ a jeho části (např. kontroly nabíjení baterie a akumulátorů, čištění částí vozidla 
výměna, popr. doplnění pohonných a provozních látek ' 
apod.), pokud tato údržba nemusí být provedena v důsledku provádění plněni ze záruky. 

5.1.8. Podmínkou pro odstranění vady v rámci plnění ze záruky je přistavení vozidla v čistém stavu bez nákladu v termínu určeném po dohodě s prodávajícím. 

^rS^^T^^lna °SOblí k r l ? 0 ' w í "f í°ZÍd,°- P f a V a Z e 2árulqr ***** v P , n é m r 0 2 s a h u n a n o v é h o m a J i t e , e - V a d " é náhradní části vyměněné v záruční době za bezvadné jsou ve vlastnictví prodávajícího. y 

5.1.10. Záruční opravy jsou bezplatné. 

5.2. Plnění ze záruky pň vzniku vady dále neposkytuje zejména v následujících případech: 

5.2.1. Kupující si nenechá na vozidle provést řádně a odborně práce, které mají být provedeny a které jsou předepsány společností Opel C&S. 

^ " L D 0 V ° Z Í d l f j e f ^ 8 " nanradní.dí'- PfíP- i zazení (např. poplašné zařízeni), které není společností Opel C&S povoleno a v souvislosti s tím doide k 
závadě na vozidle nebo vznikne-li vada v důsledku svěření údržby vozidla jiné, než autorizované dílně společnosti Opel C&S. J 

5.2.3. Vozidlo je opraveno či upraveno způsobem, který není povolen firmou Opel C&S. 

tóte ^ S S r * 1 9 neSP,nÍI SV°JÍ P°VÍnn0St k Zabránění * Zmímění Šk°dy (naPf' V°ZÍd,° neby'° °kamŽÍtě °dStaVen0 " 0kamŽÍkU' kdy Se °bjeVÍ,a ZaVada a by,° 
5.2.5. Pň provozu vozidla nebyly použity provozní látky a prostředky předepsané společností Opel C&S. 

o b ^ C f i r ^ °POtfebení ̂  ZámKa neVZtahUJe- P,atí j P r ° Š k ° d y ' ̂  VZnÍk,y dúS,edkem takového používání vozid,a' Were není v souladu s 

Sdí^í^aí řráV • U P i 8 t ň 0 V a í ř V T Í ? 1 ^ J l n é finanční n á r 0 k y j a k 0 např' n a h r a d u š k o d y vč' u š , é h 0 ™k"> náhradu nákladů na dopravu a pňstavení vozidla na opravu a to ani v rámci uplatnění odpovědnosti za vadu. HIR>WVWH 

3 věcnou a formální Ě/\ ^ a Právní ^ í^~ 
mravnost odpovídá: /// ( -~- strana 2/3 správnost odpovídá* \ Y \ 



§ 6 Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuta 

P ^ i c h d n u o d e d n e . ^ ^ 

2 3 3 2 ^ "• té,° Sml°UVy ' m m V * " * f e kUPUJÍCÍ n e p f e V 2 a l TOZ* a n i v e ™ a k I * - vo*dia dle , 3.4.. ani v dodané .hutě, 

K C S d ^ 
§7 Ostatní ustanovení 

7.1. Tato smlouva nabývá účinnosti složením sjednané zálohy ve smyslu § 2.5. 

smlouvy. H ^ a o n o o n u i e ^Kové ustanovení, které se co nejvíce přibližuje smyslu a účelu hospodářského úmyslu této 

* T ^ ^ se kte*mi byi obeznána v s o u v á 
prodeje nově zaváděných modelových typů vozidel značek O p e l ^ S S ^ ^ S ^ S S ^ ^ ^ ̂ ^ p a k p r o n a b i d k u 

vzdánfs?pSS 

Í ^ K S t S S i W P ň p a d n é W b"d°" • * * soudem místně pfisíusnym podte sídía prodávajícího. 

7.6. Nedílnou součást této smlouvy tvon její pfíloha č.1. 

s ^ C S ^ — J tangově smíouvy na pamětně vozidk, O této 
smyslu uzavřené leasingové smlouvy. S účinky výše ^ e S S S S Z T ^ Č ^ ^ , " ^ i V 0 " * * » P<*«e § 2.2.5. na akontaci ve 
^'"gové smlouvy zústávajívplamostízá^^ 9 S m l 0 U V U d° d °b y p f e d á n í V 0 z i d l a P°dte § 3 5 - opisem 

7.8.Ta,osmlouva byla vyhotovena nzmmm^^mt^mmtm^^^m^^^t^pai,,^ 

a k ^ « ^ ^ ^ 
vypovědět. U U M , c n uaaJu.uaeiení souhlasu je dobrovolné a kupující může kdykoliv tento souhlas písemně 

Dne....6.10.2011. 

Autocentrunjftm s.r.a 
U nemocnice 3137/ÁJ|690 02 Břeclav 

IČO: 26921294, Dig: CZ26921294 

prodávající 
kupující 

Za věcnou a formální jfl Za právní v í 
správnost odpovídá / / ^ strana 3/3 3 P . ^ V n o s t ° d p o v / d A A^ 



Příloha 1: 

Cena vozu vč. DPH: 434.900,- Kč 

Barva: Metalická barva 13.000,- Kč 

Polstrování: Černá látka 0,- Kč 

* ABS 0,- Kč 

* Velkoobjemové airbagy na místě řidiče a spolujezdce 0,- Kč 

* Elektrické nastavení sklonu světlometů 0,- Kč 

* Imobilizér 0,- Kč 

* Otáčkoměr 0,- Kč 

* Nárazníky v barvě karoserie 0,- Kč 

* Samo navíjecí tříbodový pás na zadním sedadle 0,- Kč 

* Posilovač řízení 0,- Kč 

* Pylový mikrofiltr 0,- Kč 

* Stěrač zadního okna 0,- Kč 

* Tónovaná skla 0,- Kč 

Vnitřní cirkulace vzduchu 0,- Kč 



Sada pro instalaci rádia vč. reproduktorů 

Ocelové ráfky 6xl5,pneu 195/60R15 

Lepící sada / dojezdové kolo 

El. ovládaná okna předních dveří 

Nastavitelný volant 

Nastavitelná sedačka 

Zpětná zrcátka v barvě karoserie 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

o, 

0, 

o,-

o,-

0,-

o,-

0,-

o,-

-Kč 

-Kč 

•Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Příplatková výbava 

Klimatizace aut, přední mlhové světlo, rádio CD30, ovládání rádi na 
volantu, volant potažený kůží, pal. počítač, tempomat, rozhraní USB 

Hlavové airbagy 

Parkovací asistent vpředu a vzadu 

El. ovládaná a vyhřívaná zrcátka 

íimní sada kol včetně řetězů, povinná výbava 

45.000,- Kč 

10.000,- Kč 

10.000,- Kč 

4.500,- Kč 

20.000,- Kč 

éníková cena vozidla včetně DPH 537.400,- Kč 

:ena bez DPH 

)PH 

ndívíduálně stanovená cena včetně DPH 

337.500,- Kč 

67.500,- Kč 

405.000,- Kč 

Airtoúentnitňhm s.r.a 
J nemocnice 3 1 3 7 * U 6 9 0 o? Rfarfav 

A 



MĚSTO BŘECLAV 

nám. T.G. Masaryka 3 

690 81 Břeclav 

Likvidační záznam 
Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku 

Závazek vůči: Autocentrum hm, s.r.o. 

U Nemocnice 3137/4 

Břeclav 

690 02 

Vyplývající z/ze návrhu: 

smlouvy č.ze dne 6.10.2011 , nebo 

objednávky č. , nebo 

usnesení RM, nebo 

usnesení ZM *č. 2 ze dne 22.12.2010 

* nehodící škrtněte 

Předpokládaná výše: Kč 

Slovy: 

405 000,-

Ctyřistapěttisíckorunčeských-

Částka je 1 

UCS 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

u-yta jako: 

Su Au OdPa 

6171 

Pol 

6123 

ZJ Uz Orj 

30 

Org 

218 

Částka 

405 000,- Kč 

i 1 

ftfc Záznam vyhotovil: Helena Horká Dne: 6.10.201 Podpis: > 

DOLOŽKA podle § 3, odst.4, písm. a) zákona 320/2001 Sb. a Kontrolního řádu Města Břeclav 

Připravovaná operace je nezbytná, v souladu s právními předpisy a opatřeními, v souladu s postupem a podmínkami pro 
zadávání veřejných zakázek a je doložena věcně správními a úplnými podklady. 
Operaci schvaluji. 

PRIKAZCE OPERACE: 
Jméno: Mgr. Zdeněk Opálka Dne: 6.10.201 Podpis: 

Připravovaná operace je schválena příkazcem v rozsahu jeho oprávnění a podpis souhlasí s podpij 
se schválenými výdaji. 
Operaci schvaluji. 

m vzorem, je v souladu 

SPRÁVCE ROZPOČTU: 
Jméno: Helena Horká Dne: 6.10.201 1 

YU 4-
Podpis: 



MĚSTO BŘECLAV Ze dne: 

(razítko výstavce) 

Počet listů: 

Přílohy: 

UCS: UCS - Město Břeclav 

Likvidační záznam 
FAKTURA č. 102841 

P1D: S00RX00IP7KG 

Zapsáno v OE str. pol. 

Dáno ihned do spotřeby. 

Dodavatel: Autocentrum hm, s.r.o. 

Číslo faktury: 3115110056 

Evid. dne: 02.12.2011 

IČO: 26921294 

Fakt. částka: 405 000,00 

Splatnost dne: 14.12.2011 

Spotřebováno pro: osobní vůz Opel Astra classic 

Částka je kryta jako: Výdaje na dlouhodobý majetek - Výdajový účet 

UCS 

00283061 

Su 

231 

Au 

0810 

OdPa 

6171 

Pol 

6123 

Zp 

000 

Uz 

0000000 
0 

Orj 

0030 

Záznam vyhotovil: Helena Horká 

Org 

0000000000218 

Částka 

405 000.00 

Dne: 13.12.2011 Podpis: 
1 ^ / 

TÍF 
Zaúčtování likvidace 

DOLOŽKA podle § 3, odst.4, písm. a) zákona 320/2001 Sb. a Kontrolního řádu Města Břeclav. 

Su Au OdPa Pol Zp Uz Orj Org Částka 

Likvidační záznam o předběžné řídící kontrole po vzniku závazku: 

Správnost určení věřitele, výše 

Operaci schvaluji, uhraďte. 

PŘÍKAZCE OPERACE: 

závazku a splatnosti závazku je ověřena, sou 

Jméno: Mgr. Zdeněk Opálka 

Operace je schválena příkazcem v rozsahu jeho oprávnění a podpis souhlasí 

Operaci schvaluji. 

SPRÁVCE ROZPOČTU: Jméno: Helena Horká 

lad výše závazků potvi 

Dne: 13.12.2011 

s podpisovým vzorem, 

Dne: 13.12.2011 

•zeným správcem rozpočtuj 

Podpis: 

je v souladu se schvá 

Podpis: 

Operace je v kompetenci příkazce a jeho podpis odpovídá podpisovému vzoru a je v souladu se zákonem o účetnictví. 

Operaci ověřil: 

HLAVNÍ ÚČETNÍ: Jméno: Radana Mělnická Dne: Podpis: 

feným 

vJ V 

•věren. 

^ 
výdaji. 

U 

GORDIC software 


